檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：府教社字第1070121107號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0121107A00_ATTCH1.docx、0121107A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：檢送「2018嘉義囝仔~生態探索體驗營」實施計畫(含報名

表)，請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵孩子親近大自然，豐富假期生活，本府特於暑期規

劃了系列山海交流生態探索體驗、童軍技能教育等活動，

培養孩子在大自然中學習，在人群互動中培養團隊精神，

期許藉此活動養成小孩們和諧、開朗、進取的心性，共同

歡度一個快樂而豐盛的假期。

二、旨揭活動時間、地點及課程內容如下：

(一)時間：107年8月4日至8月8日（為期5天），每場次4梯

次(每梯次2天1夜)。

(二)地點：山區-太平國小及海區-布新國小。

(三)課程內容：主要以活動場地週邊景點為主，規劃2天1夜

之生態體驗課程。

三、報名資格：

(一)凡就讀本縣之國小學童(以107學年度6年級為主)，依報

名先後順序錄取。

3

1070002042

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/06/15

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名截止若尚有名額，由107學年度5年級遞補。

(三)自我評估身體無重大疾病適合戶外活動者，均可由學校

統一報名參加場次及梯次。

四、報名時間：自即日起至107年6月27日止。

五、活動費用：新臺幣300元，低收入戶免收費。（檢附證明

書正影本皆可）。

六、報名方式及地點：

(一)欲參加報名之學生請向就讀學校報名，並繳交報名表(

附件三)、報名費300元(低收入戶免費，請檢附證明書正

影本皆可)、家長同意書(如附件四)、個人資料處理同

意書(如附件五)等資料完成報名手續。

(二)各校彙整參加學生報名總表(附件六)後E-mail至社教科

公務信箱(socedu@mail.cyc.edu.tw)完成報名，另低收

入戶證明書、家長同意書及個人資料處理同意書另寄至

社教科侯惠婷小姐收(請註明：報名生態探索體驗營活

動)，報名費請學校收齊後以匯款方式至布新國小帳號公

庫名稱：6170035布袋鎮農會 戶名：布新國民小學保管

款專戶　帳號：00035160094222。（匯款後請將匯款收

據註名匯款人、報名場次及連絡電話傳真或掃描e-mail

至布新國小，以利查對，傳真：05-3478716、E-mail：

bsps@mail.cyc.edu.tw）。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-15
14:13:21